ASSOCIAÇÃO SANTA TERESINHA DE MOSSORÓ
 FACULDADE CATÓLICA DO RIO GRANDE DO NORTE – FCRN. CNPJ nº
32.168.938/0001-01 Recredenciamento: Portaria MEC nº 917, de 01/08/2017,
publicada no DOU de 02/08/2017

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO PIM CONSTANTE NO EDITAL

Nº 09/2021

A FACULDADE CATÓLICA DO RIO GRANDE DO NORTE, através da Diretoria

Acadêmica em consonância com a Portaria da Direção Geral – DG nº 27, de 9 de julho

de 2015, que institui o Programa Institucional de Monitoria (PIM) dos cursos de

Graduação, e a Resolução do Conselho Superior – CONSU nº 8, de 10 de julho de 2015

que regulamenta o Programa, torna público o resultado do processo seletivo para

Monitoria.

Os candidatos aprovados deverão procurar a coordenação do seu respectivo curso para a

assinatura do termo de compromisso até o dia 10 de setembro de 2021.

DISCIPLINA DISCENTE NOTA SITUAÇÃO

Ciências Contábeis

Laboratório Contábil
Elizemar Fernanda Moreira Silva 10,0 Aprovada

Mírian Cristiane Pereira de Melo 9,0 Aprovada

Trabalho de

Conclusão de Curso I
Vitória Giovana Mota Oliveira 9,8

Aprovada

Sistemas de

Informação Gerenciais

e Informática Aplicada

Utemberg Moisés de Morais

Galdino

9,0

Aprovado

Direito

Direito Constitucional

I- Noite Nayla de F. Fernandes 10,0 Aprovada

Direito Constitucional

-Matutino

Hugo Antonino Máximo de

Medeiros 10,0 Aprovado

Direito do Trabalho I Mona Lisa Silva 10,0 Aprovada

Direitos Reais Andrezza Karine de Souza 10,0 Aprovada

Projeto Integra II –

Noite

Victor Leonardo Dias Oliveira 10,0 Aprovado

Rodrigo Borba 9,8 Suplente

Projeto Integra II –

Manhã

Maria Clara Galdino Alves 10,0 Aprovada

Raiane Carvalho Nascimento 9,8 Suplente

Fisioterapia

Cinesiologia Alany Mayara 10,0 Aprovada

Sistemas Corporais Victória da Silva Dutra 7,0 Aprovada

Fisioterapia Dermato

Funcional

Victória Suellen Zacarias 9,0 Aprovada

Gercya Polyana de Souza 9,0 Aprovada

Maria Helena Lídio Ferreira 9,0 Aprovada

Fisioterapia Pediátrica

Maria Eloísa Alves da Silva 9,5 Aprovada

Letícia Eduarda Bezerra Silva 9,5 Aprovada

Gastronomia

Cozinha Fria (Garde

Manger)

Layne Karla Oliveira Barreto 10,0 Aprovada

Nutrição

   ASSOCIAÇÃO SANTA TERESINHA DE MOSSORÓ
 FACULDADE CATÓLICA DO RIO GRANDE DO NORTE – FCRN. CNPJ nº
32.168.938/0001-01 Recredenciamento: Portaria MEC nº 917, de 01/08/2017,
publicada no DOU de 02/08/2017

Módulo Integrado em

Ciência e Tecnologia

de Alimentos I

Ana Angélica Freire de Medeiros

2,5 Reprovada

Psicologia

Psicopatologia II Maria Eduarda Santos Morais 7,0 Aprovada

Processos de

Avaliação Psicológica

I

Vanessa Caroline Freire Dantas 9,0 Aprovada

Marcos Vinicius da Silva Sousa 4,5 Reprovado

Psicologia do

Desenvolvimento I

Alexia Naftally Silva Morais 7,6 Aprovada

Maria Cecília Azevedo Ferreira: 7,1 Aprovada

Psicoterapia Breve Grasielle Cunha Diogenes 7,5 Aprovada

Empreendedorismo e

Gerenciamento da

Carreira Profissional

Maria Thayna Pereira Nogueira 9,7 Aprovada

Psicologia

Organizacional e do

Trabalho I

Marcos Vinicius Da Silva Souza 4,0 Reprovado

Psicologia

Organizacional e do

Trabalho II

José Alves Neto 8,4 Aprovado

Marcos Vinicius Da Silva Souza 4,0 Reprovado

Disciplina: Estágio

Específico I:

Processos Clínicas e

da Saúde

Atalija Holanda De Freitas 10,0

Paula Rolim Pinto De Souza

10,0

Aprovada

Disciplina Família e

Abordagens Diversas

Klaus Macena Fontenele 8,0 Aprovado

Miriam Camara 8,0 Aprovada

Avaliação psicológica

II

Lucas Vinicius de Macedo Costa 7,0 Aprovado

Wiviny Rodrigues de Souza Martins 9,0 Aprovado

Teorias e Técnicas

Cognitivo

Comportamental

Cynthia Christiny de Morais

Noronha

9,0 Aprovada

Clara Beatriz de Andrade Pereira 9,5 Aprovada

Maria Thayna Pereira Nogueira 10,0 Aprovada

Psicopatologia I Gabriela Carlos Soares 9,0 Aprovada

Druscila Romanelly Nogueira 10,0 Aprovada

Processos

Psicológicos Básicos

Fernanda Fiuza Bastos de Morais

Pinto

10,0 Aprovada

José Alves Neto 8,0 Aprovado

Teologia

Eclesiologia Max Bruno Damasceno 9,0 Aprovado

Teologia Moral Sexual

Conjugal e Familiar
Clóvis Augusto Freire Alves

9,0 Aprovado

Mossoró/RN, 01 de setembro de 2021.

_________________________________
ÉRIKA FERNANDES BENJAMIM

Diretora Acadêmica